

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Chodník pozdĺž cesty III-1662 - vykaz vymer

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			37 720,78
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	37 720,78	7 544,16
Cena s DPH v EUR			45 264,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

IMPORT

Stavba:

Chodník pozdĺž cesty III-1662 - vykaz vymer

Miesto:

Dátum:

31. 5. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		37 720,78	45 264,94
01	Chodník	37 720,78	45 264,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Chodník pozdĺž cesty III-1662 - vykaz vymer
Objekt:
01 - Chodník

JKSO:
Miesto: Pohranická ulica, Malý Lapáš

Objednávateľ:
Obec Malý Lapáš

Zhotoviteľ:

Projektant:
STAVPROS NR s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 0
IČ DPH: 0

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 37 720,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	37 720,78	20,00%	7 544,16

Cena s DPH v EUR 45 264,94

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž cesty III-1662 - vykaz vymer

Objekt:

01 - Chodník

Miesto:

Pohranická ulica, Malý Lapáš

Dátum:

31. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Malý Lapáš

Projektant:

STAVPROS NR s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 720,78

HSV - Práce a dodávky HSV

37 720,78

1 - Zemné práce

10 537,22

2 - Zakladanie

40,84

5 - Komunikácie

17 550,56

8 - Rúrové vedenie

799,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 564,51

99 - Presun hmôt HSV

3 228,57

ROZPOČET

Stavba:
Chodník pozdĺž cesty III-1662 - vykaz vyme

Objekt:
01 - Chodník

Miesto:
Pohranická ulica, Malý Lapáš

Dátum:
31. 5. 2024

Objednávateľ:
Obec Malý Lapáš

Projektant:
STAVPROS NR s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 720,78

D HSVPráce a dodávky HSV

37 720,78

D 1Zemné práce

10 537,22

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	51,330	8,79	451,19
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	119,780	7,77	930,69
3	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,324	81,27	26,33
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	124,580	5,14	640,34
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 117,860	0,52	1 101,29
6	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	46,530	1,81	84,22
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	186,870	30,00	5 606,10
8	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	620,000	1,04	644,80
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,158	8,00	153,26
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	620,000	1,36	843,20
11	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	620,000	0,06	37,20
12	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	620,000	0,03	18,60

D 2Zakladanie

40,84

13	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,335	121,91	40,84
----	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

D 5Komunikácie

17 550,56

14	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,800	4,61	8,30
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	312,400	4,65	1 452,66
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	67,400	6,58	443,49
17	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	312,400	11,20	3 498,88
18	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	67,400	13,67	921,36
19	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	379,800	15,17	5 761,57
20	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	387,396	12,00	4 648,75
21	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	15,440	17,12	264,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	15,749	35,00	551,22
D 8 Rúrové vedenie							799,08
23	K	899201111.S	Osadenie mreže hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	3,000	16,36	49,08
24	M	552410002711.S	Ocelový pozinkovaný pojazdný rošt	m	3,000	250,00	750,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 564,51
33	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	26,600	12,65	336,49
34	M	592170002311.S	Obrubník cestný ABO 2-15	ks	26,866	9,00	241,79
35	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	467,700	7,40	3 460,98
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	472,377	2,74	1 294,31
37	K	916991114.S	Monolit. priekop. žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky z bet. zmesi z kam. fr. do 22 mm, pl. od 0,20 do 0,25 m2	m	3,000	40,73	122,19
38	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	15,000	2,34	35,10
39	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	4,91	73,65
D 99 Presun hmôt HSV							3 228,57
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	319,344	10,11	3 228,57